１．金融機関等が発行する支払利息が分かるもの 受　付　印

２．滞納がない証明書（１部）

もしくは

　　市民税及び固定資産税納税証明書（各１部）

融 資 金 融 機 関 等

＜添付書類＞

対 象 返 済 回 数 　　　　　　　　　　　　　回分

融 資 金 額 　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

支 払 開 始 年 月 日 　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

中 間 利 子 補 給 申 請 期 間 　　　　年　 　月 　　日分～　　　　年　 　月　　日分

住　　所

氏　　名

電話番号

　佐世保市水洗便所改造等に係る融資資金の利子補給に関する要綱第第１０条の規定に

基づき、次のとおり申請します。

利 子 補 給 決 定 番 号 　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

様式７号（要綱第１０条関係）

　　水洗便所改造等融資資金中間利子補給申請書

　　　年　　　月　　　日

佐世保市水道事業及び下水道事業管理者　様